
No. 4/5/2005-Fin(R&C) (26) 
Government of Goa, 
Department of Finance  
(Rev. & Cont.), 
Secretariat, Porvorim, 
Bardez-Goa 
Dated : 31st March, 2006. 

NOTIFICATION 

In exercise of the powers conferred by sub-section (5) of section 8 of the Central Sales Tax Act, 
1956 (Central Act 74 of 1956) (hereinafter referred to as the “said Act”), and in supersession of 
the Government Notification No. 5/9/2000/Fin(R&C) (22) dated 23.2.2001, published in the 
Official Gazette, Extraordinary No. 2, Series II No. 47, dated 23.2.2001, the Government of Goa, 
being satisfied that it is necessary so to do in the public interest, hereby directs that the tax 
payable under the said Act by any dealer having his place of business in the State of Goa, in 
respect of sales effected by him in the course of inter-State trade or commerce from any such 
place of business, of Information Technology Products as defined by Information Technology 
Policy of the Government of India, shall be calculated @ 0.5% of his turnover, in so far as the 
turnover or any part thereof relates to such sales, subject to production of declaration Form “C” or 
Form “D” specified under the Central Sales Tax (Registration and Turnover) Rules,1957. 

This Notification shall come into force with immediate effect. 

                          By order and in the name of the  

                Governor of Goa.  

Porvorim, Goa.  

31 st  March, 2005.  

       (Shrikant M. Polle)  

 Under Secretary (Fin. Exp) 

[Published in Official Gazette , Series II No. 52 Extraordinary , dated 31st March 2006]  

 


